
Statutární město Ostrava Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ev. č. SlO187/2022/OI

IROP 2920-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách:

BD ul. Zákovská 34, 36

čl. I.

Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

Zastoupeny: Mgr. Patrik Hujdus — starosta městského obvodu

IČO: 00845451, evidenční č. 10

DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 20028-1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických:

Telefon:

 

Email:

(dále jen „objednatel“)

2. KP REVITAL s r.o.

se sídlem: Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava — Stará Běla

Zastoupena: Kamila Peterová - jednatelka

IČO: 02632195

DIČ: CZO2632195

společnost zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 58196

Bankovní spoj ení: Raiffeisenbank Ostrava, a.s.

Číslo účtu: 7240066/5500

   

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavb :

Telefon:

Email:

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.3

ke Smlouvě o dílo, evid. č. objednatele S/Ol87/2022/OI, ze dne 1.6.2022, na realizaci veřejné zakázky „IROP

2020-23 — zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách á Hulvákách: BD ul. Zákovská 34, 36“, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 31. 8. 2022 a dodatku č.2 ze dne 7.11.2022.

 

1/2 IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: MARIÁNSKÉ HORY

BD ul. Žákovská 34. 36 A HULVÁKY



2/2

  

Statutární město Ostrava Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

čl. ll.

Změny

1. Mění se odst. 1 čl. IV. Doba a místo plnění takto:

„l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve stanovené lhůtě do 156 kalendářních dnů od předání staveniště

zhotoviteli a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli“

2. Mění se odst. 1 čl. V. Cena za dílo takto:

„l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena za dílo celkem v Kč bez DPH

 

 
Cena 5 668 626,02 Kč

  
 

Souhrnný rozpočet — rekapitulace nákladů je Přílohou č. 1 této smlouvy. Cena díla byla stanovena na

základě cenové nabídky zhotovitele podané V zadávacím řízení veřejné zakázky, která bezprostředně

předcházela uzavření této smlouvy aje platná po celou dobu provádění díla. Není-li V této smlouvě nebo V

nabídce Zhotovitele nebo V jiných přílohách této smlouvy výslovně uvedeno jinak, jsou cena za dílo a

jednotlivé cenové položky uváděny ve výši nezahrnující daň z přidané hodnoty (DPH).

Změnový list ZL č. 1 je přílohou č. 1 Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Změnový list ZL č. 2 a 3 je přílohou č. 1 Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Změnový list ZL č. 4 je přílohou č. 1 Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.“

čl. |||.

Závěrečné ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti nejdříve dnem zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají V platnosti beze změn.

čl. |V.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo rozhodla Rada městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky na své 2. schůzi konané dne 7.11.2022 pod č. usnesení 3527/RMOb-MH/2226/2.

V Ostravě dne:V Ostravě, dne:    

 

jednatelkastarosta městského obvodu

 

IROP 2020-23 — zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách:

BD ul. Žákovská 34. 36 A HULVÁKY



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH usrů sw

IROF 2020-23 - zlepšeníkvalily bydlení v Mariánských Horách a Hulvákúch: BD Žákovská 34, 36, Ostrava- Mar. Hory

a Hulváky

Registrační číslo: CZ.06 2.11/0.0/0.0/17_097/0013808

Číslo smlouvy o dilo zhotovitele:

 

Název projektu:

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5/0187/2022/01

Cena dílo dle SoD vč dodatků bez DPH (Kč): 5 648 501,14

Zhotovitel stavby : KP Revital s ro, Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava - Stara Bé1c‘1

Objednatel stavby Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulydky Přemyslovců 63, 709 06 Oslravchariónske' Hary

 

Datum: 03 11.2022

Změna dle Dodatku & 3

 

Popis zrn ěny:

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTÚ

 

 

 

Obsah:

cena změny bez DPH

ozn popis odpočet ceny přípočet ceny Hodnota změny bez DPH

(MCP) (VCP)

Z4 Dešfava kanalizace 20 124,88 20 124,88

CELKEM 0,00 20 124,88 20 124,88

ngugflzmrény na provadeni dila: *

|_ termín plněnídlia do 155 kalendářních dnů

\ nový termin dokončenidila do: 156 kalendářních dnů, tj do 15 11 2022

1

2 cena dila \ zvýšení ceny díla

\ snizeni ceny díla:

\ bez dopadu na cenu dilo: x

3 celkova hodnota změny díla — Kč bez DPH 20 124,88

4. Cena díla po provedenízměny - bez DPH 5 668 626,02

Za objednatele: 'Lkat:

Ing Lenka Krejčová investičnireterent

Za molo-mele funkce

Kamila Peterová jednatel

 

Ostoln- uiodnoni,

 

 

Poznamka: Podepsaný změnový list sloužiiako podklad pro uzavření dodatku k SOD Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH





ZMĚNOVÝ LIST

 

VÍCEPRACE

Číslo změnového listu if 4

Datum _ _ 23.11.2—022 7 _ _ _ _

. IROP 2020-23 — zle šení kvality bydlení v Mariánských Horách a

Nazev 3‘8be Hulvákách:_BD ul. ákgskgm, 36
 

'Égistrační číslo projektu :c;.95.2.11/o.o/o.0/17__097_oo1;oaqa _ _

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,

 

 

 

Nazev Obied'Étele , lĚmyslovců 224/63. 7g) 36 Ostrava - Mariánské Hory

Názevýzhotovitele 7 KLRevital s.r.o! Pod Lesikem 556/23, 724 00 Ostrava-Slania @a'

Číslo smlouvy o dílo _ _ _ S/O187/2022/0l _

TDI _ _ _Lng. Marek Novotný, ČEQlj-EÉINEERING a.s. _

AD Ing. Pavel Srkal, Jan Lampa. ASA expert a.s.
 

 

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Oprava dešťové kanalizace

Popis a zdůvodnění změny:

Během provádění zemních prací spojených s pokládkou drenáži byla nalezena poškozená ležatá

dešťová kanalizace, do níž byl zaústěn dešťový svod. Vzhledem k tomu, že vlivem tohoto

poškození docházelo k zatékáni vody do suterénu domu, bylo rozhodnuto, že tato ležatá

kanalizace bude opravena a přes šachtici zaústěna do veřejného kanalizačního řádu.

Vzhledem k trase kanalizace - vede podél bytového domu v chodniku prováděném zhotovitelem

stavby - je vhodné, aby byla její oprava provedena jako součást díla (vícepráce).

Jedná se o znl'enu závazku dle § 22g odst. 6 ZVZZ (_zákon č. 1341/2016):

Přílohy: Položkový rozpočet VCP

  

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: (Ea vice pram?

0,00 Kč 20 124,88 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: \ Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

20 124,88 Kč 155 kal. dnů + 1 kal. den

Veškeré práce budou splňovat podminky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do

jakosti materiálů, provedení apod. tak. jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace

stavby pro celé dílo.

Podpis zmocněnce ob'ednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
    

Datum:

Podpis a

Datum:  





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Žákovská 34,36 Mariánské Hory a Hulváky

Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

01.05. - Vícepráce č. 05 - kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 0,00

snížená 20 124338

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpls

Objednavatel

Datum a podpls

 

CC-CZ

Datum: 03.11 2022

IČ:

DIČ:

IČ: 02632195

DIČ: cz02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

20 124,88

Sazba daně Výše daně

21 „00% 0,00

15,00% 3 018,73

v CZK 23 143,61

Zpracovatel

Datum a podpns Razítko

Zhotovitel

[17 “ll — 1812

Datum a podpis Razítko

Slrana122



SOUPIS PRACÍ

   

Stavba:

BD Žákovská 34,36 Mariánské Hory a Hulváky

Objekt:

o1 - VICEPRACE

Soupis:

01.05. - Vícepráce č. 05 - kanalizace

Místo:
Datum: 03 11.2022

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel: KP REVITAL s r o Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 20 124,88

D HSV Práce a dodévky HSV 4 283,78

_D 1 _Zemní práce , , , 4 283.78

10 _ K ‘139601103R00 'Ruční výkop jam, ry'h a šachet v hornině tř. 4 , m3 . 2.250007 1 434,201 3 226,95VSOD ZV. po|.č. 10

"nový výkop z důvodu usazení kanalizačního potrubí v misíě,

W kde již byl proveden zásyp" 10'0.30'0,75 225000

VW Součet \ 2.25000 . .

19 K 174101102R00 VZa'syp ruční se zhutněním původnl zeminou 1 m3 \ 2,25000, 469,70] 1 056,83‘SOD ZV. poli:. 19

p _721 Vnitřní kanalizace _ _ _ 15 841 , 1 O

208 K 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 X 3,2 mm \ m 25,00000 632,30' 15 807.50 SOD ZV. polí:. 208

213 K 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 rn t 0,06300‘ 533,40' 33,60 SOD ZV. po|.č. 213

Strana 2 z 2


